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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01‐01‐2023 ‐ 31‐12‐2023 for RH 
Service Team APS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31‐12‐2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01‐01‐2023 ‐ 31‐12‐2023.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Torrig L, den 14‐08‐2024

Direktion

Ricki Knud Andersen
Direktør
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Til kapitalejerne i RH Service Team APS
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for RH Service Team APS for regnskabsåret 01‐01‐2023 ‐ 
31‐12‐2023, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31‐12‐2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 
01‐01‐2023 ‐ 31‐12‐2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR ‐ danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a

s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

9
a
a
1
1
c
h
z
N

W
w

2
5
2
0

0
6

8
8

9



RH Service Team APS
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Næstved, den 14‐08‐2024

Revision+

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
CVR‐nr. 41695609

Hakan Keser
Registreret revisor
mne41462
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Virksomheden RH Service Team APS
Kragenæsvej 82
4943 Torrig L

CVR‐nr. 40155562

Stiftelsesdato 09‐01‐2019
Regnskabsår 01‐01‐2023 ‐ 31‐12‐2023

Direktion Ricki Knud Andersen

Revisor Revision+

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Maglebæk Søpark 12
2660 Brøndby Strand

Hjemmeside www.revision‐plus.com
CVR‐nr. 41695609

Generalforsamling Generalforsamlingen afholdes den 14‐08‐2024
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive rengøringfirma, udlejning af mandskab indenfor tømre, 
udlejning boliger, cafe‐restaurant og købmandshandel mv.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01‐01‐2023 ‐ 31‐12‐2023 udviser et resultat på kr. 5.980.079, og 
selskabets balance pr. 31‐12‐2023 udviser en balancesum på kr. 20.588.633, og en egenkapital på kr. 15.562.241.
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Generelt
Årsrapporten for RH Service Team APS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Virksomheden aflægger årsrapport efter regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Korrektion af væsentlige fejl vedrørende foregående år
Der er konstateret væsentlige fejl i tidligere aflagte årsrapporter vedrørende præsentation af
anlægsaktiverne samt afskrivninger.
 
Der er ikke foretaget afskrivninger af selskabets ejendomme.
 
Fejlene er rettet i årsregnskabet for 2023, og der er sket tilpasning af sammenligningstal. Korrektionen
har ikke haft indvirkning på resultat, balancesum eller egenkapital.
 
Bortset fra ovenstående er årsregnskabet aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og ‐gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be‐ eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
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Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og ‐tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, samt nodtagne godtgørelser fra 
offentlige myndigheder.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
 
Af‐ og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af‐ og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Bygninger 40 år 50%

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år 0%

Indretning af lejede lokaler 5 år 0%

Der afskrives ikke på grunde.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller ‐omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og ‐omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og ‐tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
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udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af‐ og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes 
brugstider:
 

Brugstid Restværdi

Bygninger 40 år 50%

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år 0%

Indretning af lejede lokaler 5 år 0%

Der afskrives ikke på grunde.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg 
indregnes i resultatopgørelsen under posterne 'Andre driftsindtægter' og 'Andre driftsomkostninger'.
 
Materielle anlægsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, behandles efter samme 
retningslinjer som ejede aktiver.
 
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af 
værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest 
til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til den 
lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald.
 
Genindvindingsværdien for aktiviet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det 
ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste 
gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi.
 
Finansielle anlægsaktiver
 
Andre finansielle anlægsaktiver
Værdipapirer, som virksomheden planlægger at beholde til udløb, måles til amortiseret kostpris opgjort på basis af 
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den effektive rente på anskaffelsestidspunktet. Kursregulering indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel 
post.
 
Andre værdipapirer, som består af værdipapirer optaget til handel på et reguleret marked, indregnes til 
Fondsbørsens salgsværdi på balancedagen.
 
Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.
 
 
Varebeholdninger
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Andre tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
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svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og ‐forpligtelser
Eventualaktiver og ‐forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2023
kr. 

2022
kr. 

Bruttofortjeneste 19.691.686 18.843.002

Personaleomkostninger 1 ‐11.669.082 ‐7.720.972
Af‐ og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver 2 ‐289.543 ‐197.169
Driftsresultat 7.733.061 10.924.861

Finansielle indtægter 369.622 67.557

Andre finansielle omkostninger ‐295.574 ‐75.155
Resultat før skat 7.807.109 10.917.263

Skat af årets resultat ‐1.827.030 ‐2.445.546
Årets resultat 5.980.079 8.471.717

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat 5.980.079 8.471.717

5.980.079 8.471.717
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Note
2023
kr. 

2022
kr. 

Aktiver

Grunde og bygninger 3 5.427.069 2.514.328

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 4 1.223.676 0

Materielle anlægsaktiver 6.650.745 2.514.328

Andre værdipapirer og kapitalandele 5 2.902.456 1.082.410

Deposita 46.000 46.000

Finansielle anlægsaktiver 2.948.456 1.128.410

Anlægsaktiver 9.599.201 3.642.738

Fremstillede varer og handelsvarer 190.000 175.000

Varebeholdninger 190.000 175.000

Andre tilgodehavender 60.000 20.000

Tilgodehavender 60.000 20.000

Likvide beholdninger 10.739.432 9.768.822

Omsætningsaktiver 10.989.432 9.963.822

Aktiver 20.588.633 13.606.560
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Note
2023
kr. 

2022
kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 40.000 40.000

Overført resultat 15.522.241 9.542.162

Egenkapital 15.562.241 9.582.162

Hensættelser til udskudt skat 45.778 0

Hensatte forpligtelser 45.778 0

Gæld til kreditinstitutter 139.491 0

Langfristede gældsforpligtelser 6 139.491 0

Gæld til kreditinstitutter 89.460 0

Leverandører af varer og tjenesteydelser 1.624.319 256.586

Selskabsskat 1.725.256 2.431.546

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 289.406 858.469

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 1.112.682 477.797

Kortfristede gældsforpligtelser 4.841.123 4.024.398

Gældsforpligtelser 4.980.614 4.024.398

Passiver 20.588.633 13.606.560

Eventualforpligtelser 7

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 8
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 10.713.472 6.811.604

Pensioner 599.136 448.599

Andre omkostninger til social sikring 269.905 310.504

Andre personaleomkostninger 86.569 150.265

11.669.082 7.720.972

Gennemsnitligt antal beskæftigede 30 21

2. Af‐ og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver
Afskrivning, indretning lejede lokaler 204.683 190.577

Afskrivning, driftsmidler og inventar 68.955 0

Afskrivning, bygninger 15.905 6.592

289.543 197.169

3. Grunde og bygninger
Kostpris primo 2.717.889 731.755

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 3.133.329 1.986.134

Kostpris ultimo 5.851.218 2.717.889

Af‐ og nedskrivninger primo ‐203.561 ‐6.392
Årets afskrivninger ‐220.588 ‐197.169
Af‐ og nedskrivninger ultimo ‐424.149 ‐203.561

Regnskabsmæssig værdi ultimo 5.427.069 2.514.328

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 1.292.631 0

Kostpris ultimo 1.292.631 0

Årets afskrivninger ‐68.955 0

Af‐ og nedskrivninger ultimo ‐68.955 0

Regnskabsmæssig værdi ultimo 1.223.676 0

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a

s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

9
a
a
1
1
c
h
z
N

W
w

2
5
2
0

0
6

8
8

9



RH Service Team APS

Noter
   
   

2023 2022
 

‐ 17 ‐
 

5. Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris primo 1.511.949 1.026.563

Ændring som følge af valutakursregulering 370.507 55.847

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 1.020.000 0

Kostpris ultimo 2.902.456 1.082.410

Regnskabsmæssig værdi ultimo 2.902.456 1.082.410

6. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter 139.491 89.460 0

139.491 89.460 0

7. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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  "nonce": "638592575643587876.ZjAzNTdmYjgtYWRhMS00ZGVmLWEzMTAtNmY3YjAzNDIwMDZmZDlmMThmNTQtM2QwZC00ZmJiLWEwODAtNmQ3ZWRmOTM4NTAw",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "3a9bfeaa-78ed-42be-af78-4c75c4ccd98f",

  "rat": "1723660768",

  "sid": "61cd8cc8-0f80-4103-80ba-91a6b34cdcec",

  "sub": "3a9bfeaa-78ed-42be-af78-4c75c4ccd98f",

  "transaction_id": "e4a88538-6f6f-46d3-9038-ce33b90206d8",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YzQ2YzUxYTgtODk0NC00NWM1LWEyNGYtMjczZDY0MWJmMWFjfDAwMDAwMDAxfGM4ZjJlYmUxLWI4NWMtNDE4MS05MmEzLThhYTgzNGNiM2Y3M3wyNTIwMDY4ODk=",

  "signedAtUtc": "2024-08-14T18:40:00.4228651Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/127.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252006889",

  "agreementId_6018e2SZwMN252006889": "6018e2SZwMN252006889 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_9aa11chzNWw252006889": "9aa11chzNWw252006889 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Dirigent)"
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